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AP_PATERNO

SEPULVEDA
PEREZ
TONDINI

MAXIMILIANO
ISAAC
OMAR JESUS

GISLAINE ROCIO

EDUARDO
SEBASTIAN

Beneficiados Beca Juan Gomez Milla 2015

AP_MATERNO

NUNEZ
GODOY
TORRES
GONZALEZ

GUTIERREZ
ORTIZ
PEREZ

NOMBRE

JOHAN GLENN
DYLAN EDUARDO
ELIZABETH CECILIA
CERONI

TAPIA
JOFRE
CUBILLOS

CARRERA

TECNICO UNIVERSITARIO EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO EN PREVENCION DE RIESGOS
GEOLOGIA

INGENIERIA CIVIL EN MINAS

TECNICO UNIVERSITARIO EN PREVENCION DE RIESGOS
NUTRICION Y DIETETICA

TECNICO UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

$ 1,150,000
$ 1,150,000
$ 1,150,000
$ 1,150,000

$ 1,150,000
$1,150,000
$ 1,150,000

$ 8,050,000



